
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
Č.30/2017 

uzavřená mezi 

dodavatelem: AQE advisors, a.s. 
sídlem: třída Kpt. Jaroe 31, rsč 602 OO Brno 
iČ 269 54 770 
DIČ CZ 269 54 770 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně 
oddíl B, vložka 4997 
zastoupeným: ing. Janem Obrovským, statutárním ředitelem 

objednatelem: Město Znojmo 
sídlem: Obroková 1/12, 669 22 Znojmo 2 
Ia0: 00293881 

CZ293881 
povinnS,  subjekt dle 2 odst, 1 zákona é. 340/2015 Sb. (o registru smluv) 
zastoupeným: Ing. Vlastimilem Gabrhclem, starostou 

I. Před met smlouvy. 

1,1 Předmětem smlouvy jsou poradenské služby 
1.2 Dodavatel se zavazuje poskytovat poradenské služby městu Znojmo z podkladá 

předaných objednatelem a za jeho účinné spoluprke v rozsahu umožňujícím 
zdokonalené řízení chodu města. 

1.3 Specifikace služeb je uvedena v příloze, která je nedílnou součásti této smlouvy, 
1A Touto smlouvou nespecifikované služby budou přdmétein písemných dodatků k 

této smlouvě. 

2. Éěíanost smlouvy a Čas plTIěrIí. 

2.1 Smlouva se uzavírá na dobu do 31. 12. 2017, 
2.2 Terrníny pinění jednotlivých služeb jsou uvedeny v příloze. 

2,3 Nebudou-1i spiněny termíny předání podkladů objednatelem dodavateli, budou 
smluvní termíny upraveny dodatkem k této smlouvě. 

3. Místo pinerd. 

3.1 Místem konečného pinění je sídlo objednatele. 
3,2 objednatel umožní zpracování všech dohodnutých pinění v sídle dodavatele v 

Brně. V případě nutnosti získat potřebné údaje z nepřenosných podkladů, nebo 
zpracovat část údajů v sídle objednatele, vyěleuí objednatel pro pracovníky 
dodavatele vhodné prostory. 

33 Pracovníci dodavatele jsou oprávnéni vyžádat si v§eclmy podklady včetně 
materiálů dóvěrného charakteru, které jsou ke spinění předmětů smlouvy potřebné, 
stejně jako součinnost pracovníků objednatele, 



4. Ustanovení u ceně a platbách. 

4.1 Cena za službu uvedenou v Příloze Č. l smlouvy Činí 60 000,- KČ bez DPH, 
4,2 Cena za službu bude uhrazena vždy po předání dila. K ceně bude vyúčtována 

přisluná daň z přidané hodnoty. 
4.3 Ceny případných dalších pinění budou stanoveny dodatkem k této smlouvě. 
4.4 Objednatel uhradí dohodnutou částku na základě faktury vystavené dodavatelem 

včetně DPH, která bude účtována ve výši stanovené fiNslunS'Ini laedPisy. 
Splatnost faktury je stanovena 20 dní ode dne doručeni objednateli. 

4.5 Dodavatel si vyhrazuje právo vyúčtovat rovněž práce nebo ěinnosti, které budou 
mimo rozsah předmětu pinění, avšak spinění závazku přímo podmiňují. Rozsah 
prací nebo činností jakož i cena budou dohodnuty s objednatelem dodatkem k této 

smlouvě. 
4.6 Za každý den opožděné úhrady faktury může dodavatel objednateli účtovat Úrok z 

prodlení 0,05% z dlužné Částky. 

5. Záruky. 
Dodavatel zaručuje naprostou nezávislost při zpracování předmětu smlouvy. 

6. Povinnosti dodavatele. 
6.1 Dodavatel vypracuje předmět pinění na základě podkladů předaných odběratelem 

konzultaci s odpovědnými pracovníky objednatele. 
6,2 Dodavatel se zavazuje k navrácení všech zapůjčených podkladů objednateli při předání 

předmětu pinění. 
6.3 Dodavatel bude důsledně udržoval v tajnosti všechny informace a skutečnosti, s nimiž v 

průběhu zpracování předmětu smlouvy přijde do styku, nevyužije je ke svému 
prospěchu a bez souhlasu odběratele je nesdělí třetí osobě. 

6,4 Dodavatel poskytne objednateli všechny informace o okolnostech, zájmech nebo 
vztazích, které by mohly ovlivnit výsledky ře§eni jednotlivých pinění, 

6.5 Dodavatel bude objednatele průběžně informovat o postupu zpracování příslušných 

pinění. 
6,6 Za zpracování předmětů pinění a styk s objednatelem odpovídá vedoucí projektu 

ing. Jan Obrovský 

6.7 V případě, že dodavatel nespiní dohodnutý termín pinění vlastním zaviněním má 
objednatel právo dodavateli vyúčtovat úrok z prodlení ve vy§i 0,05% z dohodnuté 
částky na příslušné období, za každý den zpoždění. 

7. Spolupůsobení objednatele. 
7.1 Objednatel se zavazuje k účinné spolupráci s dodavatelem po celou dobu zpracování 

předmětu pinění podle této smlouvy. 
7.2 Objednatel jmenuje garanta odpovědného za styk s dodavatelem při zpracování 

předmětů pinění, jímž je 
Ing. Marek Štěpanlk. 

7.3 Objednatel předá dodavateli záldadní materiály nutně k vypracování jednotlivých 
předmětů pinění v termínech uvedených v Příloze č.l. 

7.4 Objednatel předá dodavateli rovněž Aechny dodatečně vyžádané podklady a materiály 
věetně materiálů důvěrného charakteru. 



8. •ávb•ečná ujednání. 

8.1 Veškerá práva a povinnosti plynoucí z tohoto smluvniho vztahu se Mí ustanovením 
platného právního řádu české republiky. 

8.2 Zničily jsou možné pouze písemným dodatkem na záldadě dohody smluvních stran. 
Dodatek musí 12154 takto v5,s1ovne označen a prahéžněčIsiován, 

8,3 Pokud objednatel písemně dodavateli neoznámí, že trvá na ukončení po sjednané 
lhůtě, prodlužuje se účinnost smlouvy automaticky o dalM jeden rok. Termín pro 
oznámení je vždy nejpozději k 31. 10, daného roku. 

8.4 Smlouvu lze ukončit vzájemnou dohodou smluvních stran. 
8.5 Smlouva je sepsána ve dvou vyhotovenich, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno 

dodavatel. 

V Brn drbe 2017 Ve Znojmo.  dne '2017 

za doday‘le za objednatele 

AOE advisors, as. MESTO ZNOJMO 
Tir.k.pt. Jarote 31, 602 00 Brno Obruková 1/12, 669 22 Ziojmo 

1.. 269 54 770 .t. 
Dle: CZ26954770 



PilÍ1,01-1A ě. i 

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SL() ŽEB číslo 30/2017 

9. Specifikace služeb k bodu 1.3 5m1ouvy 

9.1 Zpracovki aktualizace střednědobého výhledu rozpočtu. 

10. čas planí jednotlivých sli&b: 

10.1 Podklady pro tvorbu střednědobého výhledu rozpočtu podle 1ánku 9.1 předá 
objednatel dodavateli nejpozději do 30. června. 

10.2 Dodatečně vyžádané podklady ke službě uvedené v čl. 9.1 předá objednat ci dodavateli 
vždy nejpozději do 1 týdne po obdržení požadavku, 

10.3 První varianta střednědobého Ni:TIlledu rozpočtu bude předána objednatefi k 
připomínkování 1 měsíc po obdrženi dat dle článku 10.1. 

10,4 Konečná verze střednědobého výhledu rozpočtu bude dodána objednateli do 30ti dnů 
po pi-ipotninkování 1. varianty střednědobého výhledu rozpočtu. 

Tato příloha je nedílnou součástí Smlouvy o poskytování služeb číslo 30/2017 
ze dne  #4Ý.-  .201 7. 

V BriA dne - 2017 17 6 Ve Znojme dne • 2017 

za doclavated za objednatele 

AQE ativisors, a.s. 
Jaroe 31, 802 00 Brno 
1O .  269 54 770 

DO.1.  CZ26954770 

MĚSTO ZNOJivI0 
Obroková 1/12, 689 22 Zw3jaua 

-1- 


